АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024

	№
	758

	пгт Свеча

[image: Свечинский МР герб цвет]О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с областной программой капитального ремонта в  2025 году
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 "Об областной программе "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области", предложениями некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области", администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Свечинского муниципального округа, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в  2025 году (далее - Перечень). Прилагается.
2. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, указанных в Перечне, в соответствии с областной программой "Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в Кировской области", утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210 в  2025 году.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от  20.12.2024 № 758
ПЕРЕЧЕНЬ
МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ В КОТОРЫХ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В 2025 ГОДУ
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ

	1
	2
	3

	1.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Свободы, д. 45
	Крыша, фасад, фундамент

	2.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Привокзальная, д. 2
	Крыша, фасад, фундамент

	3.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Привокзальная, д. 14
	Крыша, фасад

	4.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Ленина, д. 3
	Фундамент

	5.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Железнодорожная, д. 8
	Крыша, фасад, фундамент

	6.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Карла Маркса, д. 1
	Крыша, фасад, фундамент

	7.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Культуры, д. 5
	Система теплоснабжения

	8.
	Кировская обл., пгт. Свеча, ул. Октябрьская, д. 32
	Крыша, фасад, фундамент

	9.
	Кировская обл., д. Шмелево, ул. Зеленая, д. 1
	Крыша, фасад, фундамент

image1.jpeg